
UCHWAŁA NR XXV/193/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Żurawica na 2020 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 2020 rok, stanowiące załączniki nr 1-3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: DEA5B780-A9B5-4F02-A609-FC7515200963. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
Rady Gminy Żurawica

na rok 2020

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane

1 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Styczeń Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

2 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Luty Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

3 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Marzec Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

4 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Kwiecień Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

5 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.

Maj Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

6 1. Analiza materiałów na sesję.
2. Sprawy bieżące.
3. Opracowanie planu pracy na 2020 rok

Czerwiec Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

7 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania
budżetu gminy za 2019 r.
2. Analiza kosztów zatrudnienia pracowników do
prac publicznych i interwencyjnych w Gminie
Żurawica za rok 2019 oraz informacja o zatrudnieniu
w roku 2020.
3. Informacja o zakupie ciągnika i urządzeń
towarzyszących na potrzeby prac gospodarczo-
porządkowych w gminie.

Lipiec Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy.

8 1. Informacja o przeprowadzonych przetargach za
I półrocze 2020
2. Informacja o przebiegu zaplanowanych zadań na
2020 rok w poszczególnych sołectwach i terminie
ich wykonania.

Sierpień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik Wydziału
Infrastruktury.

9 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania
budżetu gminy za I półrocze 2020 r.
2. Analiza wpływów z tytułu podatków i opłat
lokalnych za I półrocze z uwagi za pandemię.

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy.

10 1. Zapoznanie się z informacją o rozstrzygnięciu
przetargu na zimowe utrzymanie dróg gminnych.
2. Analiza sprawozdania ZWK oraz informacja
o wykonanych zadaniach w 2020 roku.
3. Informacja o zwolnieniach z opłat lokalnych.

Październik Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik ZWK.

11 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych
na 2021 r.

Listopad Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Kierownik

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/193/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: DEA5B780-A9B5-4F02-A609-FC7515200963. Podpisany Strona 1



2. Przegląd inwestycji i zadań zrealizowanych
w ramach Funduszów Sołeckich.
3. Analiza działań w zakresie gospodarki odpadami.

Wydziału Infrastruktury,
Kierownik Wydziału Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Gruntami.

1. Podsumowanie wykonanych zadań i inwestycji w
roku 2020.
2. Informacja o pozyskanych środkach poza
budżetowych w roku 2020.

Grudzień Wójt Gminy Żurawica,
Skarbnik Gminy, Sekretarz
Gminy, Kierownik Wydziału
Infrastruktury.

Ponadto do pracy komisji należy również:
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działalności komisji.

2. Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego.

Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania zmian.

Id: DEA5B780-A9B5-4F02-A609-FC7515200963. Podpisany Strona 2



Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Żurawica

na rok 2020

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane

1 - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Żurawica za 2019 rok.
- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium
dla Wójta Gminy Żurawica.

- Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze
2020 r.

Lipiec Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy

2. - Analiza wykonania budżetu Gminy Żurawica za
I półrocze 2020 r.

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy

3. - Kontrola funkcjonowania systemu odbioru
odpadów komunalnych

Październik Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik Wydziału
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

4. - Analiza kosztów związanych z zamontowaniem
baterii fotowoltaicznych na dachu: Urzędu Gminy,
Oczyszczalni Ścieków w Orzechowcach oraz
Szkoły Podstawowej w Maćkowicach.
- Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2021
rok.

Listopad Wójt Gminy Żurawica,
Sekretarz Gminy, Skarbnik
Gminy, Kierownik Referatu
Oświaty, Kierownik ZWK,
Dyrektor Szkoły Podstawowej
w Maćkowicach

5. - Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r. Grudzień Sekretarz Gminy

Ponadto komisja na swych posiedzeniach opiniować będzie projekty uchwał Rady Gminy
w zakresie działalności komisji.

Uwaga- wg. przepisów § 39 ust. 1 uchwały nr LIX/378/18 Rady Gminy Żurawica z dnia
9 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Żurawica Przewodniczący stałej Komisji Rady
przedstawia Radzie Gminy, w I kwartale lub w terminie trzech miesięcy od dnia powołania komisji,
ramowy plan pracy na rok kalendarzowy, nie dłużej niż do końca kadencji Rady.
W związku z epidemią wywołaną wirusem COVID-19 plan pracy Komisji Rewizyjnej został
opracowany po wznowieniu pracy komisji na dalszą część roku kalendarzowego.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: DEA5B780-A9B5-4F02-A609-FC7515200963. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych
na rok 2020 Rady Gminy w Żurawicy

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane
1. 1. Ocena pracy placówek oświatowych za

rok szkolny 2019/2020.
2. Przygotowanie placówek oświatowych
do roku szkolnego 2020/2021.

3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Sierpień 2020 r. Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy,
Dyrektorzy
placówek
oświatowych,
Kierownik Referatu
Oświaty

2. 1. Wypracowanie wniosków i założeń do
budżetu na rok 2021
2. Informacja na temat podjętych działań
przez placówki oświatowe mających na
celu wprowadzenie oszczędności.
2. Realizacja budżetu za I półrocze 2020r.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień 2020 r. Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy

3. 1. Ocena stanu oświaty na terenie gminy
i zmian zaistniałych w roku szkolnym
2019/2020.
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Październik 2020 r. Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy,

4. 1. Informacja o poniesionych kosztach na
oświatę w zestawieniu z innymi gminami
powiatu.
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Listopad 2020 r. Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy,
Kierownik Referatu
Oświaty

5. 1. Analiza projektu budżetu na 2021 rok.
2. Propozycje do planów pracy Komisji.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień 2020 r. Wójt Gminy
Żurawica,
Sekretarz Gminy,
Skarbnik Gminy

Ponadto do planu pracy komisji:
1. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych,

pomocy społecznej oraz w stowarzyszeniach (w miarę potrzeb).
2. Delegowanie przedstawicieli komisji do konsultacji społecznych w placówkach

oświatowych, kulturalnych, pomocy społecznej oraz stowarzyszeniach (w miarę
potrzeb).

3. Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego.
4. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego

wprowadzania zmian.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/193/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: DEA5B780-A9B5-4F02-A609-FC7515200963. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




